
ESQUELBECQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Melon Melon

Sauce napolitaine
Basilic, Bouillon de légumes, Carotte, Eau,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Margarine, Tomate, Tomate, Brunoise de
légumes

Gluten

Sauce napolitaine
Basilic, Bouillon de légumes, Carotte, Eau,
Oignon, Origan/Marjolaine, Margarine, Farine
de blé, Tomate, Tomate

Gluten

Taboulé estival (semoule Bio) Concombre, Eau, Huile, Jus de fruits, Sel fin,
Semoule de blé, Tomate, Oignon Gluten

emmental Bio râpé Emmental Lait

Émincé végétal au pois BIO Emincé végétal Gluten

ESQUELBECQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Betteraves Bio Betterave

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Filet de poisson pané  MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Haricots verts Bio à l'échalote Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau

Pommes de terre BIO vapeur Sel fin, Pomme de terre

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


